nibus apostolorum Petri' et Pauli, et omniuni san-

ctorum suorum, tibi et serenissimse reginse Ma-

thildi uxori tuae, et clarissimis filiis veslris omnium

peccalorum vestrorum indulgentiamet remissionem

el absolutionem tribuat; et cum vos de rebus mun-

danis eximi Jusseril, ad seternum regnum. suum el

veram gloriam transire faciat.

Data Bibianelli, xu-K-al. Aprilis, ind. xv.

EPISTOLA XVIII.
ADCANONICOSANICIENSES.

(Anno 1077.)

Confirmat cxcommuuicaiionis sententiam a Diensi

episcopolegato latain in Slephanum Aniciensis Ec-
clesim invasorem; ideo ab oriini sacratncnlo pric-
slito eos absolvims,prmdpit ne ei amplius obedien-

. liam exhibeant, et ut alium.paslorem eligant,
GUEGORIUScpiscopus, servus servorum Dei, Ani-

cieusibus canonicis.

Notum cstvobis qualker Slephanus Anicicnsi.1

Ecclesiae invasor ct Simoniacus, despecto sacra-

mcnto quod nobis super corpu.s sancti Pctri dc li-

A beratione cjusdem ccclcsioefccerat, eam occupare et

tyrannica oppressione affligerenon ccssat. Unde sci-

re vos volumus quia sicut conlialcr nosier Hugo

Dicnsis episcopus, cui vices noslras in Galliarum

partibus agendas commisimus, illum cxcommur

nicavit, sic ct nos cxcommunicavimus, et a gremio
sanctae Eccksiae separavimus. Quaprqpler aposto-
lica auctorkate preecipimus vobis ,ut,: colla, vestra

de sub jugo ejus exculientes, ne illi, adhocrentes

diabolo, cujus ipse membrum factus est, serviatis,
sed ab illo sicul ab excommunicalo oportet cavealis, •

el de excouimunicalione, quam incurmstisi; coram

prasdiclo Diensi cpiscopo satisfacieritesj ipsius ,con-

silio pastorem vobis secundum Doniinum eligatis.
Quod si fecerilis, ab omni sacramento et obliga-

" tione quam praefato Simoniaco conlra D.oihiniimfe-

cislis ex parle sancti Pclri vos absolvimus. Si vero

cliam iutnc nostrse salulari jussioni recalckrare

preesunipseriiis, pari vos anathcmale coiidemnalos

scialis.
Dala Bibianelli [Biblianelli, et sic semper]. decimo

Kalcndas Aprilis, indictione decima quinla.

EPISTOLA XIX.
ADGALLIARUMEPISCOPOS.:

(Anno 1077.)
Cottfirmatsentenliam in Aniciensemepiscopumtatam,

ul in superiori episiola. Excominunical prmterea
omnes qui consilium'ei dederint ut in sua hmresi

permaneat. Piohibel quoque oblationes in eadem
ecclesia fieri, quandiu ab eo dclineatur.

Q GREGORIUSepiscopus, servus Servorum Dsi, uni-

versis Galliarum episcopis, et ciinctis ordinibus sub

eis conslitutis, quibus pro merito debelur, salutem

ct aposlolicam benedictionem.

Nolum esse volumus charitati vestrse qtiod Ste-